
 واحد19********************************         1400ورودی تــرم  ششم  

 ردیف
شماره 

 درس
 نام درس

تعداد 

 واحد
 عملی نظری

ی
اه

رگ
کا

 

 نوع درس

 

 پیشنیاز
ساعات 

 دروس

1 
15153

61 
 2 1 3 مبانی پروتزهای پارسیل

- 

اختصاصی 

 اجباری

مبانی 

پروتزهای 

کامل، 

مبانی 

دندانپزشکی 

ترمیمی، 

مبانی مواد 

 دندانی

51 

2 
15152

16 
 2 - 2 1پروتزهای کامل عملی 

- 
اختصاصی 

 اجباری

مبانی 

پروتزهای 

 کامل

68 

3 
15153

70 

دندانپزشکی ترمیمی 

 1عملی 
1 - 1 

اختصاصی  -

 اجباری

مبانی 

دندانپزشکی 

 ،ترمیمی 

کنترل 

 ،عفونت 

مبانی مواد 

،  دندانی

بی حسی 

 موضعی

34 

4 
15152

01 

بیماران با بی درمان 

 دندانی کامل
1 1 - 

- 
اختصاصی 

 اجباری

مبانی 

پروتزهای 

 کامل

17 

5 
15152

34 

دندانپزشکی ترمیمی 

 1نظری 
1 1 - 

اختصاصی  -

 اجباری

مبانی 

دندانپزشکی 

 ترمیمی

51 

6 
15152

17 

رادیولوژی دندان و فک 

 2و صورت نظری 
1 1 - 

اختصاصی  -

 اجباری

رادیولوژی 

 1نظری 
17 

7 
15152

18 

رادیولوژی دندان و فک 

 1و صورت عملی 
1 - 1 

اختصاصی  -

 اجباری

رادیولوژی 

 1نظری 
34 

9 
15152

10 
 0.5 0.5 1 سالمند شناسی

اختصاصی  -

 اجباری

- 
- 

10 
15153

78 
 - 1 1 2دندانپزشکی تشخیصی 

 

- 
اختصاصی 

 اجباری

بافت دندان 

در سلامت و 

 بیماری
34 

11 
15153

45 
 1.5 05 2 1مبانی اندودانتیکس 

 

- 

اختصاصی 

 اجباری

کمپلکس 

پالپ و پری 

، اپیکال

آناتومی و 

مورفولوژی 

دندان، 

بافت دندان 

در سلامت و 

بیماری، 

51 



 

رادیولوژی 

 1عملی 

12 
15153

54 

بیماریهای دهان و 

 1تشخیص عملی 
2 - 2 - 

اختصاصی 

 اجباری

آموزش 

مهارتهای 

ارتباطی 

بالینی ، 

روانشناسی 

و مهارت 

های 

 ارتباطی

68 

13 
15153

57 
 - 1 1 1بیماریهای سیستمیک 

اختصاصی  -

 اجباری

- 
34 

14 
15152

26 

سلامت دهان و 

دندانپزشکی اجتماعی 

 1نظری 

1 1 - 

- 

اختصاصی 

 اجباری

روانشناسی 

و مهارتهای 

 –ارتباطی 

سلامت دهان 

 و جامعه

17 

15 
15152

41 
 - 1 1 گوش وحلق وبینی

اختصاصی  -

 اجباری

- 
34 


